АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.02.2009 г. № 153
Об утверждении комплексного плана

мероприятий по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних на территории

Марксовского муниципального района на 2009 г.

В целях организации и координации работ по профилактике преступного поведения среди несовершеннолетних, а так же социальной реабилитации детей и подростков с девиантным поведением, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить комплексный план мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории Марксовского муниципального района на 2009 год согласно приложения.

Глава администрации

муниципального района

И.А.Панков

Проект внесен комиссией по делам несовершеннолетних  и защите их прав

Первый зам главы  администрации МР                                      Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации,

начальник управления по социальной сфере                            А.Г. Паршина

Начальник  отдела правового

обеспечения

            А.Г. Чуланов

Исполнитель

            М.Ф. Братищева

\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\январь\Pt76 210109 № 153.doc